

## VII Niedziela Zwykła 18 luty 2007 rok

- Ekspozycja zdjęć księży Pallotynów, którzy pracowali w przeciągu ostatnich 50-ciu latach w Rynie. Serdecznie dziękujemy Panu Jarosławowi Majkowskiemu za pomoc w przygotowaniu tych zdjęć, Kazimierzowi Lemańskiemu i Tomaszowi Żelazkowi za pomoc w ustawieniu tej galerii.

- Alicji i Oldze Cieślińskim dziękujemy za dekoracje kwiatami kościoła.

- W tym tygodniu rozpoczęcie Wielkiego Postu i post w Środę Popielcową. Poświęcenie i posypanie pokutne popiołem. W Środę Popielcową obowiązuje post ścisły tj. jakościowy i ilościowy. Prawem o wstrzemięźliwości są związane osoby, które ukończyły 14 rok życia, prawem zaś o poście są związane wszystkie osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60 roku życia. Porządek Mszy Św. w Środę Popielcową: 7.00, 10.30, 16.30/dla dzieci/ 18.00. W Ławkach i Monetkach &ndash; godz.19.00. Zachęcamy do nabożeństw wielkopostnych &ndash; Droga Krzyżowa w piątek godz. 17.30./dla dzieci o godz. 16.30/ i Gorzkie Żale w niedzielę z rozważaniem pasyjnym o godz. 17.30.

- Janina Hryniewicka, Elżbieta Wojciechowska, Brygida Krukowska, Państwo Sawiccy, Władysław Gołaś, Państwo Wroniewiczze i Jacek Szewczyk &ndash; to mieszkańcy Sądr i Szczerzbowa, którzy w dniu wczorajszym sprząkali kościół. Serdeczne Bóg zapłać za pracę i za złożone ofiary na kwiaty. Na następną sobotę zapraszamy mieszkańców Mierzejewa.

- &rdquo; Przy okazji wszyscy pewnie (co mają uszy) załamują ręce nad poziomem śpiewu w naszym kościele. Myślę oczywiście o wiernych ,a nie organistów. Po remoncie ściany za ołtarzem, brak jest miejsca do wyświetlania tekstów pieśni, ale widziałem w jednym z kościołów, chyba w Wilkasach taki ekran na zawiasach, może to?"

Oto fragment jednego z emailów, jakie otrzymujemy z życia naszej parafii i naszego uczestnictwa w liturgii. Żeby wyjść naprzeciw potrzebom naszych parafian postanowiliśmy zainstalować ekran i rzutnik. Znaleźliśmy firmę, która może nam taki sprzęt zainstalować, który będzie nam służył dobrze i praktycznie. Tylko problem polega na tym, że koszt instalacji i sprzętu wynosi ok. 7 tys. PLN. Więc od przyszłej niedzieli po każdej Mszy Św. będziemy zbierać ofiary na w/w sprzęt. Darczyńcom już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać.

Wielu łask Bożych, głębszej refleksji życzymy w rozpoczynającym się okresie Wielkiego Postu.

Proboszcz.